
 

 

 

429406, Чувашская Республика, Урмарский район, д.Чубаево, Школьная  ул., д. 2 

тел. 2-35, e-mail:  chub-ooch17@yandex.ru 

 

Приказ                                   № 183                             Хушу 

         29.08.2023 

Об организации в 2023-2024 учебном году бесплатного  

горячего питания  обучающимся по образовательным программам  

начального общего образования 

Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся  в 

общеобразовательных учреждениях,  учреждениях  начального и среднего профессионального 

образования» п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать обеспечение горячим питанием обучающихся 1-4 классов в количестве 27 

обучающихся со 01.09.2023 по 31.05.2024  из расчета средней стоимости  горячего питания 

на 1 обучающегося по программам начального общего образования обед  на 68  руб.00 коп. 
(субсидии) 

2. Утвердить следующий список  обучающихся по образовательным программам начального  
общего образования  для бесплатного горячего питания: 

1 класс            1. Венедиктов  Андрей 

                     2.Егоров Николай 

                     3.Дмитриев Роман 

                     4. Никифоров Константин 

                     5.Исаев Илья 

                     6.Сорокина Ксения 

2 класс 

1. Иванов Матвей 

2. Максимов Николай 

3. Данилова Полина 

4. Моисеева Полина 

5. Кадырова Ксения 

6. Крылов Вячеслав 

3  класс           1. Вавилова Полина 

2. Васильев Александр 

3. Данилова Валерия 

4. Димитриева Эллина 

5. Иванова Милана 

6. Михайлова Мария 

7. Никоноров Артемий 

8.Петров Платон 

9. Пугачев Владислав 

4  класс:  

1. Анисимов Даниил 

2. Егорова София 

3. Димитриев Кирилл 

4.Дмитриев Максим 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Чубаевская основная 

общеобразовательная школа» 

Урмарского муниципального округа 

Чувашской Республики» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И 

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО 

РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

П\т\м\шл\ п\лъ паракан муниципалл= 
бюджетл= в\ренъ учреждений\ Ч=ваш 
Республикин В=рмар муниципалл= 

округ\н  «Чупайри п\т\м\шл\ п\лъ 

паракан т\п шкул» 

mailto:chub-ooch17@yandex.ru



